



MEPOP01EC4AX

OBJEDNÁVKA č. OBJ/210477

Č.j.: MPPH 62528/2021

Datum: 10.6.2021

Dodavatel:

Bartolini, s.r.o.

Poděbradova 285/109, Ponava
612 00 Brno

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98

101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: sklad výstroje MP, Kundratka 19, 180 00 Praha 8

Kontaktní osoba:

Tel.:

Objednáváme u Vás na základě rámcové dohody č. SML/2021/03516

výstrojní materiál dle přílohy

cena bez DPH

641 432,00 Kč

celková cena bez DPH:

641 432,00 Kč

celková cena vč. DPH:

776 132,72 Kč

náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavil(a):

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 62518/2021

N. s.: 100

Akceptace objednávky

dne: 18.6.2021

razítko a podpis:

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánů hlavního města Prahy

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa).

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Příloha k objednávce č.: OBJ/210447

Název	Velikost			Potřeba ks/pár	Cena za jednotku	Cena celkem
	výška	hrud'	pas			
Kombinéza letní - jednodílná	170	/ 80	/ 66	2		
	170	/ 84	/ 70	5		
	170	/ 88	/ 74	5		
	170	/ 92	/ 78	5		
	170	/ 96	/ 82	5		
	170	/ 100	/ 88	5		
	170	/ 104	/ 94	5		
	170	/ 108	/ 100	5		
	176	/ 88	/ 74	5		
	176	/ 92	/ 78	5		
	176	/ 96	/ 82	10		
	176	/ 100	/ 88	20		
	176	/ 104	/ 94	20		
	176	/ 108	/ 100	15		
	182	/ 108	/ 100	20		
	182	/ 112	/ 106	20		
	182	/ 116	/ 112	5		
	182	/ 120	/ 118	5		
	182	/ 124	/ 124	2		
	182	/ 128	/ 130	2		
	188	/ 96	/ 82	5		
	188	/ 104	/ 94	20		
	188	/ 108	/ 100	20		
	188	/ 116	/ 112	20		
	188	/ 120	/ 118	5		
	188	/ 124	/ 124	2		
	188	/ 128	/ 130	2		
	188	/ 132	/ 136	2		
	194	/ 104	/ 94	10		
	194	/ 108	/ 100	20		
	194	/ 112	/ 106	10		
	194	/ 120	/ 118	5		
	194	/ 124	/ 124	5		
	194	/ 128	/ 130	2		
	194	/ 132	/ 136	2		
celkem:				296	2 167,00 Kč	641 432,00 Kč

